
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
EXCMO. AYUNTAMIENTO EL PUERTO DE SANTA MARIA P1102700J

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

****6550*

***2191**

***3621**

***8490**

***8604**

***9552**

***6331**

***6247**

***3485**

***6756**

***9016**

***6919**

***5520**

***8721**

***2665**

***8979**

***2008**

***8289**

***3995**

***1676**

***3921**

***9052**

***8926**

***9283**

AGUDELO AMAYA, CARLOS MANUEL

AYALA VERGARA, LEIDYS YOHANA

BARRIONUEVO GALVEZ, MARTIN

CARMONA BRETONES, FRANCISCO

CASTAÑO CORTES, GUILLERMO

CIRIA ORTIZ, EDUARDO

CORTES REINA, DANIEL

DELGADO MACHO, FRANCISCO JAVIER

DIAZ AZOR, ANGEL

DIAZ REY, MIGUEL ANGEL

FERNANDEZ GIRON, IVAN

GARCIA ALDANA, ALBERTO ENRIQUE

GARCIA GONZALEZ, ELOY

GARCÍA MOREJÓN, AITANA

GIL DE LA CRUZ, JOSE LUIS

GONZALEZ BAENA, JAIME

HERRERO SOSA, DAVID

IVARS GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO

IVARS MANCERA, JAIME MIGUEL

JAEN PINTO, BARBARA

LEON DIEZ, GREGORIO

LOBO SUAREZ, FRANCISCO

LOPEZ HERMOSO, SERGIO

MARTIN DIAZ, ANA ISABEL

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0133 - 11/001

Resolución de 02 de Agosto de 2023

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACIÓN  AYTO. PTO. SANTA MARIA 11-9692

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 540

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
ENAE0108 MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS

CÓDIGO DENOMINACIÓN
ENAE0108 MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS



Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

***7068**

***4912**

***8233**

***8491**

***2080**

***8865**

***2046**

***0980**

***9307**

***8331**

***4904**

***5727**

***8212**

***7618**

OLIVA CONTRERAS, PABLO

OLVERA ARAGON, JOSE MANUEL

PEÑA ALCALDE, JUAN JOSE

POLVILLO FONSECA, JOSE EMILIO

RAMIREZ ZARZUELA, EFRAIN

REYES JORDÁ, MANUEL JESÚS

ROQUE MARTINEZ, ANTONIO

RUIZ ROMERO, MIGUEL ANGEL

VELA CAIRON, JUAN PEDRO

VELASCO GIL, ADRIAN

VELASCO MUÑOZ, JOSÉ

VILANOVA DURAN, JUAN MANUEL

VILLEGAS MAIQUEZ, DANIEL

ZAMBONINO MANZANO, EDUARDO

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 4,6

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO

(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO

(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO

(7) DESISTIMIENTO

(8) OTROS

ESTADO
ADMITIDA
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

Nº

La Delegación Territorial:

En Cádiz a 14 de marzo de 2024 

NOMBRE Y APELLIDOS
CARGO

Firma


