Junta de Andalucía

CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO



ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

Resolución de 02 de Agosto de 2023

N.º EXPEDIENTE: 98/2023/J/0133 - 11/001

18 ***8289**

19 ***3995**

20 ***1676**

***3921**

***9052**

***8926**

***9283**

IVARS GONZÁLEZ, JUAN ANTONIO

IVARS MANCERA, JAIME MIGUEL

JAEN PINTO, BARBARA

LEON DIEZ, GREGORIO

LOBO SUAREZ, FRANCISCO

LOPEZ HERMOSO, SERGIO

MARTIN DIAZ, ANA ISABEL

DAT	OS DE LA EI	NTIDAD DE FORMACION			
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN EXCMO. AYUNTAMIENTO EL PUERTO DE SANTA MARIA CIF: P1102700J					
_					
		ICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA			
		I FORMATIVA			
X	CERTIFICAD	O DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVO	MÓDUI	LO FORMATIVO	
IDE	NTIFICACIÓ	N DE LA ACCIÓN FORMATIVA			
CÓDIGO DENOMINACIÓN MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS					
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5		3	N° ALUMNOS/AS 15 N° HORAS 540		
IDE	NTIFICACIÓ	N DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certifica	ado de p	profesionalidad)	
CÓDI		DENOMINACIÓN MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES SOLARES FOTOVOLTAICAS			
DAT	OS CENTRO	DE FORMACIÓN			
	DENOMINACIÓN DEL CENTRO CENTRO DE FORMACIÓN AYTO. PTO. SANTA MARIA N° REG 11-96			EGISTRO 9692	
LIS	TADO DEFIN	ITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS			
Nº	DNI/NIE	DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE		ESTADO	
1	****6550*	* AGUDELO AMAYA, CARLOS MANUEL		EXCLUIDA: 4	
2	***2191**	AYALA VERGARA, LEIDYS YOHANA		ADMITIDA	
3	***3621**	* BARRIONUEVO GALVEZ, MARTIN		ADMITIDA	
4	***8490**	CARMONA BRETONES, FRANCISCO		ADMITIDA	
5	***8604**	8604** CASTAÑO CORTES, GUILLERMO		ADMITIDA	
6	***9552**	9552** CIRIA ORTIZ, EDUARDO		EXCLUIDA: 4	
7	***6331**	CORTES REINA, DANIEL		ADMITIDA	
8	***6247**	7** DELGADO MACHO, FRANCISCO JAVIER		ADMITIDA	
9	***3485**	DIAZ AZOR, ANGEL		ADMITIDA	
10	***6756**	DIAZ REY, MIGUEL ANGEL		ADMITIDA	
11	***9016**	FERNANDEZ GIRON, IVAN		EXCLUIDA: 6	
12	***6919**	GARCIA ALDANA, ALBERTO ENRIQUE		ADMITIDA	
13	***5520**	GARCIA GONZALEZ, ELOY		ADMITIDA	
14	***8721**	GARCÍA MOREJÓN, AITANA	OREJÓN, AITANA		
15	***2665**	GIL DE LA CRUZ, JOSE LUIS		ADMITIDA	
16	***8979**	GONZALEZ BAENA, JAIME		ADMITIDA	
17	***2008**	HERRERO SOSA, DAVID		ADMITIDA	

DANIEL SANCHEZ ROMAN			15/03/2024	PÁGINA 1/2	
VERIFICACIÓN	BndJAQHZY7QR2H572MRC5V7H46XQ2A	https://ws0	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		

Junta de Andalucía





Nº	DNI/NIE	APELLIDOS Y NOMBRE	ESTADO	
25	***7068**	OLIVA CONTRERAS, PABLO	ADMITIDA	
26	***4912**	OLVERA ARAGON, JOSE MANUEL	EXCLUIDA: 4	
27	***8233**	PEÑA ALCALDE, JUAN JOSE	ADMITIDA	
28	***8491**	POLVILLO FONSECA, JOSE EMILIO	ADMITIDA	
29	***2080**	RAMIREZ ZARZUELA, EFRAIN	ADMITIDA	
30	***8865**	REYES JORDÁ, MANUEL JESÚS	ADMITIDA	
31	***2046**	ROQUE MARTINEZ, ANTONIO	ADMITIDA	
32	***0980**	RUIZ ROMERO, MIGUEL ANGEL	EXCLUIDA: 4	
33	***9307**	VELA CAIRON, JUAN PEDRO	EXCLUIDA: 4,6	
34	***8331**	VELASCO GIL, ADRIAN	EXCLUIDA: 4	
35	***4904**	VELASCO MUÑOZ, JOSÉ	ADMITIDA	
36	***5727**	VILANOVA DURAN, JUAN MANUEL	ADMITIDA	
37	***8212**	VILLEGAS MAIQUEZ, DANIEL	ADMITIDA	
38	***7618**	ZAMBONINO MANZANO, EDUARDO	ADMITIDA	

ESTADO ADMITIDA EXCLUIDA	CAUSAS DE EXCLUSIÓN (1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO (2) SOLICITUD INCOMPLETA (3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD (4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO (5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO (6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO (7) DESISTIMIENTO (8) OTROS
--------------------------------	--

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

La Delegación Territorial:

NOMBRE Y APELLIDOS CARGO

Firma

En Cádiz a 14 de marzo de 2024

DANIEL SANCHEZ ROMAN			15/03/2024	PÁGINA 2/2	
VERIFICACIÓN	BndJAQHZY7QR2H572MRC5V7H46XQ2A	https://ws0	https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/		